
UCHWAŁA  NR  XXVI/47/2019 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia 13 września 2019 r. 

 

w sprawie: powołania przedstawicieli Zarządu Powiatu w Pleszewie do komisji 

inwentaryzacyjnej 

 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn. Dz. U z 2019 r. poz. 511) w zw. z §5 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 

r. w sprawie trybu przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu 

oraz określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz. U. Nr 13, poz. 114) 

 

 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje : 

 

 

 

§ 1 

Jako przedstawicieli Zarządu Powiatu w Pleszewie w komisji inwentaryzacyjnej działającej na 

podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie trybu 

przekazywania mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz 

określenia kategorii mienia wyłączonego z przekazywania (Dz. U. Nr 13, poz. 114) powołuje 

się: 

1) Macieja Wasielewskiego – Starostę Pleszewskiego, 

2) Damiana Szwedziaka – Wicestarostę Pleszewskiego. 
 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Zarządu Powiatu w Pleszewie Nr X/8/2015 z dnia 3 lutego 2015 r. 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Starosta  Maciej Wasielewski ……………….. 

Wicestarosta  Damian Szwedziak ……………….. 

Członek Zarządu Leopold Lis            ……………….. 

Członek Zarządu Marek Szewczyk ……………….. 

Członek Zarządu Radomir Zdunek ……………….. 


